b., podług obowiązujących dotąd co do takiej spłaty przepisów.

Zamiana na Listy 4 1/2% tak wylosowanych na konwersyę, jak i niewylosowanych Listów 5% uskutecznią się w następujący sposób: Właściciel Listów 5% obowiązany jest złożyć je ze wszystkimi kuponami, poczynając od kuponu płatnego w dniu 10 (22) grudnia 1893 roku. Wartość brakujących kuponów właścicieli Listów zapłaci gotowizną, po straceniu podatku skarbowego. Zaraz przy złożeniu Listów 5%, właściciel ich, do każdego sta rubli nominalnej wartości, otrzyma dopłatę w kwocie jeden rubel kopiejek pięćdziesiąt, a prócz tego wartość kuponu płatnego w dniu 10 (22) czerwca r.